
お客様各位 

 

2021 年 4 月吉日 

株式会社高砂製作所 

取締役営業本部⾧ 

吉田秀樹 

 

大阪支店 組織統合のお知らせ 

 

拝啓 仲春の頃、貴社におかれましてはこのコロナ禍にあっても、更に社業に邁進されておられ

ることと存じます。 

 

さて、弊社では現在、全社的な業務のデジタル化を推進しており、その一貫として 4 月付けで営業

本部内の組織変更を実施しております。その中でこれまで大阪支店管轄で九州営業所を運営してお

りましたが、九州営業所を大阪支店へ統合することと致しましたのでお知らせします。 

 

今回、組織統合となりますが、大阪支店の中に「九州営業グループ」を設置し、より一層迅速で適

切な対応をさせて頂く所存です。何卒、引き続きご愛顧頂けますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

＜大阪支店 九州営業グループ連絡先＞ 

 

 住所 〒530-0047 

    大阪市北区西天満 3-1-6 辰野西天満ビル 4 階 

    株式会社 高砂製作所 大阪支店 

 電話 06-7708-8540  FAX 06-7708-8542 

 

以上 


